услуги по присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение которых 

оказывалась услуга. 

3.3. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, 

указанную впункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 3317 (Три тысячи триста семнадцать) 

рублей. 

3.4 «Оплата услуг по присмотру и уходу может быть произведена из средств материнского 

(семейного) капитала (далее-средства) (Сертификат №» выданного на имя), путем 

безналичного перечисления средств Отделением Пенсионного Фонда Российской Федерации